

Zhotovitel:	Jméno: Jaromír Foltýn
	Adresa: Jesenická 3006, Praha 10
	IČO: 07219768
	Datum: 22. 4. 2024

Cenová nabídka						
Položka	Název	mj.	Počet	Cena za m. j.	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Přípravné práce pro montáž elektrických zařízení	komplet	1	6400	6400	7744
2	Projektová dokumentace pro montáž el. instalace a intenzity osvětlení	komplet	1	15000	15000	18150
3	Demontáž stávajících světel včetně elektrických přípojek	komplet	1	23500	23500	28435
4	Zednické přípomoce (průrazy, začištění, osazení ukončovacích prvků, oprava malby atd.)	komplet	1	2000	2000	2420
5	Příprava a úprava rozvaděče na montáž osvětlení včetně funkčních zkoušek	komplet	1	7500	7500	9075
6	Montážní práce na nové elektroinstalaci pro nová osvětlovací tělesa	komplet	1	37000	37000	44770
7	Montážní práce na nové elektroinstalaci pro nová pohybová čidla	komplet	1	29000	29000	35090
8	Montáž nových osvětlovacích těles včetně zapojení	komplet	1	48000	48000	58080
9	Montáž nových pohybových čidel včetně zapojení	komplet	1	10000	10000	12100
10	Projektová dokumentace skutečného stavu el. instalace	komplet	1	5000	5000	6050
11	Infraskenování el. instalace včetně zpracování protokolu	komplet	1	4500	4500	5445
12	Měření intenzity el. osvětlení včetně zpracování protokolu	komplet	1	7000	7000	8470

13	Výchozí revize nové elektrické instalace včetně zpracování revizní zprávy	komplet	1	8000	8000	9680
14	LED osvětlovací těleso, 2500lm, 17W, 3000K, IP54, barva bílá (TREVOS LED Linea SQUARE)	ks	20	955	19100	23111
15	Pohybové čidlo 180°, barva bílá (ABB Praga typ 3299G-A021180/B swing)	ks	12	1000	12000	14520
16	Kabel CYKY 5Cx2,5 měď	bm	60	52,5	3150	3811,5
17	Kabel CYKY 3Cx1,5 měď	bm	260	12	3120	3775,2
18	Materiál pro zednické přípomocce	komplet	1	1000	1000	1210
19	Konstrukční, spojovací a spotřební materiál pro elektromontážní práce	komplet	1	1500	1500	1815
20	Ostatní práce, úklidové práce a ekologická likvidace odpadu	komplet	1	300	300	363
21	Režie a doprava	komplet	1	1000	1000	1210
Cena celkem					244.070,00	295.324,70

Popis prací a materiálu	
Položka	Popis prací nebo materiálu
1	Demontáž starých osvětlovacích těles včetně el. přípojek
2	Příprava pro montáž světel včetně zednických přípomocí
3	Příprava rozvaděčů pro instalaci
4	Montáž nových elektrických přípojek
5	Zednické zapravení včetně malířských oprav
6	Montáž nových pohybových čidel do stávajících krabic po vypínačích
7	Montáž nových osvětlovacích těles
8	Zpracování projektové dokumentace nového stavu a infraskenování el. instalace
9	Provedení měření intenzity elektrického osvětlení včetně zpracování protokolu
10	Provedení všech zákonných revizí a zkoušek včetně vypracování protokolů a revizních zpráv
11	Průběžně provádění úklidu
12	Ekologická likvidace odpadu
13	Předání díla

